Врз основа на член 52  од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Собранието на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на  30.12.2016 година, ја донесе следната  
Предлог ОДЛУКА

за определување на надомест за работа на Горан  Анастасовски - 
 независен член на Надзорен одбор  на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје  
Член 1

Горан  Анастасовски - независен член на Надзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, има право на месечен надомест за неговата  работа, во нето износ од 1500 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ, започнувајќи од ноември 2016 година.

Член 2
Оваа Одлука за влегува во сила од денот на нејзиното донесување.
Претседавач на Собрание

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
__________________________
